Eichinger Aluminium Betonsilo 1031A mit Hebel
10.144,80 € *
Inhalt: 1 Stück (0,00 € / 0 Stück)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Eichinger Betonsilo 1031A - mit Seilstrupp
Der Betonsilo von Eichinger verfügt über eine Quadratisch
abgerundete Form mit geradem Auslauf. Es handelt sich hierbei
um eine leichte Ausführung aus Aluminium mit Hebelbetätigung
des Doppelschalen-Segment-Verschlusses.
Das Betonsilo ist besonders geeignet zum Helicoptertransport.
Geliefert wird diese mit Seilstrupp
Technische Daten:
Inhalt: 300 Liter
D: 1050 mm
S: 1050 mm
A: 500 mm
H1: 1150 mm
H: 1150 mm
HB*: 1800 mm
Gewicht:215 kg
Hinweis
Zu Gunsten der Umwelt verzichten wir beim
Versand auf Umverpackungen. Durch den
Transport entstandene Lackschäden oder
Kratzer stellen keinen Sachmangel oder
Reklamationsgrund dar.
Artikelnummer: EIC1031A.4 Stand: 28.03.2024 - 20:54:04 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!